## さやまCITYゴルフ大会当選者発表

## 6月30日

2	4	5	7	8	9	11	12	18	20
21	25	27	29	33	34	37	38	39	41
42	43	44	45	47	48	50	51	52	53
56	59	60	61	62	64	67	69	72	73
74	75	76	77	78	80	81	82	84	85
86	87	89	91	92					

※当選者は、6月2日(月)・3日(火)・4日(水) (8時30分から17時15分まで) のいずれかに 市役所5階スポーツ振興課で参加費(1名につき1,500円) をお支払いください。

複数人で申込をされている場合は、代表者1名がお越しください。※代理の方のお支払いも可能です。

上記3日間の期間で参加費の支払いがない場合は、キャンセル扱いとさせていただきます。

スタート時間は参加費支払時にお伝えさせていただきます。

## ●キャンセル待ち一覧

I	58	16	17	10	3	6	31	40	54	88

当選者の中からキャンセル者が出た場合は、キャンセル待ち上位者を繰り上げ当選とさせていただきます。 繰り上げ当選者には、6月2日(月)以降に狭山市スポーツ振興課より電話連絡差し上げます。 (キャンセル人数と同人数で申し込みをされた組が優先となります)